



18764

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI
Uluslararası İlişkiler Birimi

Sayı : 95916564-724.01.03 313
Konu : Üniversitelerarası İşbirliği
Protokolleri Hk.

Yükseköğretim Kurulu-(Giden No)



09.06.2016 11.29 - 34552

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a) 29.01.2015 tarihli ve 4861 sayılı yazımız ile,
b) 26.08.2015 tarihli ve 49123 sayılı yazımız.

Üniversitelerimiz ile yurtdışında bulunan yükseköğretim kurumları arasında imzalanması öngörülen İşbirliği Protokolleri'ne (İkili İşbirliği, Çift Diploma ve Mevlana) ilişkin olarak gönderilen ve bir örneği ekte yer alan ilgede kayıtlı yazılarımızda;

- Başkanlığımız aracılığıyla Dışişleri Bakanlığı'nın görüşü alındıktan sonra işbirliği protokolü imzalanması uygun görülen ülkeler belirtilmiş (ilgi b),
- Belirtilenler dışında kalan ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarıyla imzalanacak protokollerle ilgili olarak ise, Kurulumuz Denklik Birimi'nden tanınırlık bilgisi alınmak kaydıyla protokollerin taraflarca imzalanması ve imzalı birer nüshanın bilgi amacıyla Uluslararası İlişkiler Birimi'ne gönderilmesi istenmişti (ilgi a).

Konuya ilişkin olarak yapılan incelemede, bazı üniversitelerimizin, yurtdışındaki yükseköğretim kurumları ile imzaladıkları işbirliği protokolleri hakkında Başkanlığımıza bilgi vermedikleri tespit edilmiştir.

Yükseköğretim alanında Kurulumuzca yürütülen planlama faaliyetleri ve uluslararası politikanın belirlenmesine yönelik çalışmalar kapsamında, yükseköğretim kurumlarımızın uluslararasılaşma hedefleri çerçevesinde gerçekleştirdikleri eylemler hakkında Başkanlığımızı bilgilendirmesi önem arz etmektedir.

Bu sebeplerle; 2015 yılı Ocak ayından itibaren üniversitenizin akademik işbirliği protokolü imzaladığı yabancı ülkeler ile yükseköğretim kurumlarını gösteren bir listenin tarafımıza iletilmesi, ayrıca 6 aylık düzenli aralıklarla, yeni imzalanan veya yenilenen protokollere ilişkin liste bildirimine devam edilmesi hususlarında gereğini rica ederim.


Prof. Dr. Yavuz ATAR
Başkan Vekili

Ek: İlgi yazılar (2s.)

DAĞITIM:
Tüm Üniversitelere
Vakıf MYO'lara



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurulu-(Giden No)



29.01.2015 - 4861

Sayı : 95916564-724.01.03 / 41-

Konu: İşbirliği

İlgi: 16.07.2014 tarihli ve 42457 sayılı yazımız.

İlgide kayıtlı yazımız ile tarafınıza bildirilen yükseköğretim kurumlarının yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarıyla imzalayacakları protokollerle ilgili Genel Kurul kararı gereğince;

Ülkemizdeki yükseköğretim kurumları ile yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarının imzalayacakları, Yükseköğretim Kurumlarının Yurtdışındaki Kapsama Dahil Yükseköğretim Kurumlarıyla Ortak Eğitim ve Öğretim Programları Tesisi Hakkında Yönetmelik **kapsamına girmeyen** (yani çift diploma ve ortak diploma programı protokolü olmayan) akademik ve bilimsel işbirliği protokollerinin Kurulumuza onay için gönderilmemesi;

- Dışişleri Bakanlığı'nın 11 Ekim 2013 tarihli yazısında belirtilen Afganistan, Bangladeş, Doğu Afrika Ülkeleri (sadece Botsvana, Namibya, Mozambik, Lesoto, Svaziland, Sudan, Güney Sudan, Uganda, Ruanda, Burundi, Madagaskar, Seyşeller, Komorlar ve Eritre), Ermenistan, Güney Kıbrıs Rum Kesimi, Hindistan, Irak, İran, İsrail, Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti (Kuzey Kore), Kuzey Afrika Ülkeleri (sadece Mısır, Libya, Tunus, Cezayir, Fas ve Moritanya), Pakistan, Tayvan, Suriye, Lübnan'ın yükseköğretim kurumlarıyla imzalanacak protokollerin; yurt dışındaki yükseköğretim kurumunun tanınırlığı ve Dışişleri Bakanlığının görüşü alınması için Kurulumuz Uluslararası İlişkiler Birimi'ne gönderilmesi ve uygun görüş alındıktan sonra taraflarca imzalanması;

Yukarıda belirtilenler dışında kalan ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarıyla imzalanacak protokollerle ilgili olarak;

- Protokol imzalanacak yurt dışındaki yükseköğretim kurumunun tanınırlığı hakkında görüş alınmak üzere protokol eklenmeden Kurulumuz Denklik Birimi'ne gönderilmesi, tanınırlık bilgisi alındıktan sonra ilgili mevzuata aykırı olmamak ve ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarının yetkilerini aşan hükümler içermemek koşuluyla taraflarca imzalanması ve imzalanmış protokollerin sadece bilgi amaçlı olarak Kurulumuza gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

DAĞITIM:

Üniversitelere

Vakıf MYO'lara

Prof. Dr. Yavuz ATAR
Başkan Vekili

HİZMETE ÖZEL



**T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI**

Uluslararası İlişkiler Birimi

Sayı : 95916564-724.01.03 443
Konu : Üniversitelerarası İşbirliği
Protokollerinde Görüş Alınacak
Ülkeler Hk. (2015 Listesi)

Yükseköğretim Kurulu (Giden No)



26.08.2015 - 49123

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi a) 16.07.2014 tarihli ve 42457 sayılı yazımız,
b) 13.07.2015 tarihli ve 39717-377 sayılı yazımız,
c) Dışişleri Bakanlığı'nın 14.08.2015 tarihli ve 8192299 sayılı yazısı.

Ülkemiz üniversiteleri ile yurtdışında bulunan yükseköğretim kurumları arasında imzalanması öngörülen İşbirliği Protokolleri'ne (İkili İşbirliği, Çift Diploma ve Mevlana) ilişkin ilgi (a)da kayıtlı son yazımızda, Dışişleri Bakanlığı'nın görüşü alındıktan sonra imzalanması uygun görülen ülkeler belirtilmişti.

Türkiye'nin gelişen dış ilişkilerine paralel olarak, başta Orta Doğu ve Afrika ülkeleri olmak üzere, tüm dünya ülkeleri ile ilişkileri giderek ilerlemekte, böylelikle üniversitelerimizin yurtdışında bulunan yükseköğretim kurumları ile yaptığı protokollerin sayısı da artmaktadır. Bu çerçevede yeniden gözden geçirilmesi ilgi (b) yazımızla Dışişleri Bakanlığı'ndan talep edilen ülkeler listesinin mevcut ikili ilişkilerimiz göz önünde bulundurularak güncellenmiş hali ilgi (c) yazıyla Başkanlığımıza bildirilmiştir.

Güncellenen listeye göre ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarının aşağıda belirtilen ülkelerle imzalamayı öngördüğü işbirliği protokol metinlerini, yurt dışındaki yükseköğretim kurumunun tanınırlığının teyidi ve Dışişleri Bakanlığı'nın görüşünün alınması için Kurulumuz Uluslararası İlişkiler Birimi'ne gönderilmesi gerekmektedir:


Ülkeler:

- **Cezayir, Ermenistan, Fas, Irak, İran, İsrail, Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti** (Kuzey Kore), **Libya, Lübnan, Mısır, Suriye, Tayvan, Tunus, Yemen**

- **Güney Kıbrıs Rum Kesimi (GKRK):** "Gerek ikili gerek çok taraflı işbirliği imkânlarından imtinaya devam edilmesi uygun olacaktır".

Diğer yandan, sayılan ülkeler haricinde imzalanacak üniversitelerarası işbirliği protokollerinde de mutad akademik işbirliği hükümlerinin ötesinde bölgesel ve uluslararası işbirliği projeleri içerecek ibarelere yer verilmemesi, verildiği takdirde ise görüş alınacak ülkeler için geçerli işlemlerin izlenmesi gerekmektedir.

Gereği için bilgilerimizi rica ederim.


Prof. Dr. Yavuz ATAR
Başkan Vekili

HİZMETE ÖZEL